
kod produktu: 2SA0424

Głośnik kolumnowy AUDAC LINO10/B, 10 x 2” czarny

     

   

1 269,08 zł 
1 031,77 zł netto 

SERIA LINO
Niezwykle szczegółowy dźwięk.

Jeśli potrzebujesz krystalicznie czystego systemu zapowiedzi lub wymagającego systemu muzyki tła, LINO jest właściwym wyborem dla obu
tych zastosowań.

LINO to rodzina kolumnowych zestawów głośnikowych, zaprojektowanych dla szerokiego wachlarza zastosowań ogólnych w obiektach o
akustyce utrudniającej ich właściwe nagłośnienie. Głośniki tej serii są instalowane zarówno w instalacjach rozgłoszeniowych i innych służących
do emisji komunikatów głosowych, jak i w systemach odpowiedzialnych za odtwarzanie muzyki w tle. Najczęściej są one instalowane w
obiektach sakralnych, aulach wykładowych, salach konferencyjnych, centrach pokazowych oraz na dworcach i w innych węzłach
komunikacyjnych a to tylko niektóre z ich zastosowań. Wyróżnia je solidna konstrukcja o elementach wykonanych z pełnego aluminium oraz
sztywnymi, drobno perforowanymi maskownicami.

Kolumnowy zestaw głośnikowy LINO10 zawiera 10 przetworników średnio- i niskotonowych o średnicy 2 oraz jednocalowy, centralnie
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umieszczony przetwornik wysokotonowy. Zestaw osiąga moc ciągłą (RMS) 40 W, a wieloodczepowy transformator liniowy umożliwia
podłączenie go do systemów rozgłoszeniowych w technice 70 V/100 V z odczepami mocy 40 W, 20 W i 10 W (5 W tylko przy 70 V). Sprawdza
się w dowolnego typu instalacjach mających utrzymywać jednolite parametry akustyczne w obiektach z dużym pogłosem, zmniejszając echo i
redukując mikrofonowe sprzężenia zwrotne, a w efekcie zapewniając najlepszą możliwą zrozumiałość mowy i jakość muzyki.

Do montażu służy uchwyt instalacyjny w kształcie litery L, mocowany do górnego i dolnego końca obudowy. Takie rozwiązanie daje
instalatorowi optymalną elastyczność i ułatwia odpowiednie skierowanie i pochylenie zestawu. Odległość głośnika od ściany wynosi 10 mm,
przy czym można go pochylić w pionie o 2. Zestaw podłącza się przez złącze skręcane, a wieloodczepowy transformator liniowy umożliwia ich
podłączenie do systemów nagłośnieniowych 70 V/100 V z wyborem odpowiedniego odczepu mocy. Możliwe także jest podłączenie zestawu do
systemu niskoimpedancyjnego.
*Podane wartości dyspersji to średnia szerokość wiązki w krytycznym dla zrozumiałości mowy zakresie częstotliwości 1 kHz 4 kHz (-6 dB 1/3
oktawy), dotyczące głównego obszaru zastosowań tych głośników.

OPTYMALNA ELASTYCZNOŚĆ
Zaawansowane możliwości montażu

Uchwyty montażowe w kształcie litery L na górze i na dole serii LINO
zapewniają optymalną elastyczność mocowania i kierunkowego

umieszczania. Głośnik można przechylać w kierunku pionowym i obracać
w kierunku poziomym, tworząc optymalną dyspersję dźwięku.

  

NIEZWYKLE SZCZEGÓŁOWY DŹWIĘK
Krystalicznie czysty dźwięk

Kompozycja akustyczna serii LINO została opracowana z myślą o
odtwarzaniu niezwykle szczegółowego dźwięku. Ze względu na dwudrożną
konstrukcję, która składa się z 4 lub 10 x 2" przetworników niskich/średnich
częstotliwości i 1" centralnie umieszczonego głośnika wysokotonowego dla
wysokich częstotliwości, głośnik sprawi, że słuchacze będą zachwyceni
jego brzmieniem.

  



Dane techniczne

ELEGANCKIE ROZWIĄZANIE
Elegancka aluminiowa konstrukcja

Dzięki zastosowaniu solidnych materiałów aluminiowych oraz sztywnego i
drobno perforowanego przedniego grilla w połączeniu z szerokością

zaledwie 72 mm, ten głośnik kolumnowy okazuje się eleganckim
rozwiązaniem w trudnych akustycznie środowiskach.

SPECYFIKACJA 

Producent Audac

Pasmo przenoszenia 170 - 15000 Hz 

Impedancja 20 Ω 

Moc RMS 40 W 

100V tak 

Średnica przetwornika niskotonowego/szerokopasmowe 2 cale 

Średnica przetwornika wysokotonowego 1 cale 

SPL 107 dB 

Czułość 90 dB 

Wodoodporność Brak 

Waga 3.7 kg 

Materiał aluminium 

Akcesoria 1 x 6-stykowe złącza wejściowe Euro Terminal Block, wspornik
montażowy 
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